(1999).** האתגר בשילוב: בחירת אסטרטגיות הוראה על ידי מורים בחינוך הרגיל ובחינוך המיוחד. סוגיות בחינוך מיוחד ובשיקום, 14, 17-29.

**מרגלית, מ. (יור"ר) (2000).** דו"ח הוועדה לבחינת יישום חוק החינוך המיוחד, יולי 2000.

**משרד החינוך, התרבות והספורט. (1999).** תוזר המנהל הכללי הוראות קבע נ"ט/8 (ג), ניסן התשנ"ט – אפריל 1999.

**גביש, ב. ופרידמן, י. (2000).** פערים בתפיסת התפקיד של מורים והקשרם לחווית הלחץ בהוראה. עיונים במינהל ובארגון החינוך, 24, 27-56.

**היימן, ט. (2000).** שילוב תלמידים בעלי צרכים מיוחדים בכיתה: עמדות והתמודדות מורים. פותחים שערים בהכשרת מורים. מכון מופ"ת.

**זק, א. והורוביץ, ת.